АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 2025 от 18.08.2014

_________   № ________

г.Искитим

Об отмене постановлений

администрации района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,                     в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Федерального закона от 22.10.2004                          № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления администрации района от 17.02.2012 № 335                                «Об утверждении административного регламента отдела архивной службы администрации Искитимского района Новосибирской области», от 02.05.2012                   № 1119 «О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 17.02.2012 № 335 «Об утверждении административного регламента отдела архивной службы администрации Искитимского района Новосибирской области», от 18.12.2013 № 3379 «О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 17.02.2012 № 335 «Об утверждении административного регламента отдела архивной службы администрации Искитимского района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по организационным вопросам Бурлакову Л.В.

Глава района                                                                                                          О.В. Лагода
18.08.2014

2025